
                                                              
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    

 

Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 

року № 1490-VIII «Про затвердження структури та загальної чисельності 

апарату Арцизької міської ради та її виконавчих органів на  2023 рік» 

 

На підставі пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування» та рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 

2022 року №1490-VIII «Про затвердження структури та загальної чисельності 

апарату Арцизької міської ради та її виконавчих органів на 2023 рік», з метою 

забезпечення виконавчих функцій і повноважень органу місцевого 

самоврядування у межах, визначених законодавчими актами України, 

Арцизька міська рада 

               

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 року 

№1490-VIII «Про затвердження структури та загальної чисельності апарату  

Арцизької міської ради та її виконавчих органів на 2023 рік», а саме: у 

підпункті 1.2 пункту 1 рішення слова «Начальник відділу» замінити на 

«Начальник відділу – головний  архітектор». 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

 
 

 Арцизький міський голова                                       Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

22 вересня 2023 року 

№1888-VІІІ          
 

 

 

 

 

 

 


